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Temmuz ayının ikinci ve üçüncü on günlük dönemlerinin çoğu gününde, nispeten kuru ve çok sıcak hava

beklenmekte olup, maksimum sıcaklıklar 35-40 C arasında olacaktır. Temmuz ayı için öngörülen yüksek

sıcaklıklar ve nispeten kuru hava, külleme hastalıkları hariç olmak üzere, çok yıllık plantasyonlarda mantar

hastalıklarının gelişimini sınırlayacaktır. Aylık normun çevresinde ve altında beklenen yağışlar, artırılmış bir

sulama rejiminin uygulanmasını gerektirecektir.

Meyve fidanlıklarında

o
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Mümkün olan en yüksek standart anaç materyali yüzdesini sağlamak için tohum yatakları düzenli olarak sulanır

ve işlenir. Ana bitki plantasyonları sulanır ve gerektiğinde boğaz doldurma yapılır.

Aşılı fidanların iyi gelişimi için uygun koşulları sağlamak amacıyla, ikinci yıl fidanlık parsellerinde gerektiğinde

tomurcuk alma işlemi yapılır. Özellikle armut fidanlıklarında düzenli toprak işleme ve sulama yapılır.

Birinci yıl fidanlık parsellerinde, anaçların aşılanmasına başlanır ve tutmayan aşıların bulunduğu parsellerde

yeniden aşılama yapılır. Aşılamadan yaklaşık iki hafta sonra bağlar kontrol edilir. Kabuğa gömülen bağlar

gevşetilir.

Meyve bahçelerinde

Palmiye formlu ağaçlar oluşturulurken iskelet dalların eğilmesi çalışmalarına devam edilir.

Sulama yoluyla, toprak nemi tarla kapasitesinin %70'inin üzerinde tutulur.

Diskli tırmık, kültivatör, rotovatör ve ofset bölmeli rotavatör kullanılarak sıra aralarındaki ve sıra üzerindeki toprak

yüzeyi işlenmiş ve yabancı otlardan arındırılmış halde tutulur.

Tatlı ve ekşi kiraz hasadı devam etmekte olup, kayısı ve şeftali toplama işlemleri de kitlesel olarak

başlamaktadır.
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Çilek plantasyonlarında

Özellikle Haziran ayında dikilenler olmak üzere, yeni kurulan çilek plantasyonlarının sulanmasına yönelik bakım

işlemleri devam etmektedir. Daha alçak ve sıcak bölgelerde, meyve hasadının tamamlandığı yerlerde, saman

toplanır, uzaklaştırılır ve yakılır.

Daha yüksek ve serin alanlarda meyve hasadı devam etmektedir.

Saman uzaklaştırıldıktan sonra, plantasyonlar önce dekar başına 10-12 kg amonyum nitrat gübresi ile

gübrelenir, ardından sulanır ve toprak işlemesi yapılır.

Dikim materyali üretimi için ayrılan ana bitki plantasyonları sulanır, dekar başına 15-20 kg amonyum nitrat ile

gübrelenir ve çapalanır. Dikim materyali alınmayan plantasyonlardaki kollar kesilir.

Çilek plantasyonları için yeni alanlar belirlenir ve açık alanda sonbahar dikimi için hazırlanır. Derin toprak

işlemeden önce, alan dekar başına 2-4 ton çiftlik gübresi, 60-80 kg süperfosfat ve 20-30 kg potasyum sülfat ile

gübrelenir.

Ahududu plantasyonlarında
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Yeni plantasyonların sulanması ve toprak işlemesi bakımına devam edilir. Meyve veren plantasyonlar sulanır ve

toprak işlemesi yapılır. Sulama normu dekar başına 50-60 dm 'tür.

Meyvelerin kitlesel hasadı yapılır.

Ana ahududu plantasyonlarının bakımı yapılır – sulama ve toprak işleme, maksimum miktarda dikim materyali –

sürgün sağlamak amacıyla.

Plantasyonlar kontrol edilir, diğer çeşitlere ait uyumsuz tipler çıkarılır ve yaşlı, meyve vermiş kamışlar kesilir,

toplanır ve yakılır.

Siyah frenk üzümü plantasyonlarında

Köklendirme yataklarının bakımına devam edilir. Toprak sulanır ve işlenir, genç ve meyve veren plantasyonlarda

yabancı ot istilasına izin verilmez.

Plantasyonlar azotla (yıllık normun 1/3'ü kadar) gübrelenir.

Meyvelerin kitlesel hasadı yapılır. Hasat sırasında, daha sonra sökülmek üzere diğer çeşitlere ait uyumsuz

tiplerin yanı sıra hasta ve zayıf bitkiler işaretlenir. Hasattan sonra kırılmış, gelişmemiş ve fazla sürgünler çıkarılır.
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Diğer ürünlerin bulunduğu plantasyonlarda

Çelik almak için istenen incir ağacı çeşitleri ve formları işaretlenir. Aktinidya, defne, aronya, iğde ve nar için,

yapay sisleme serasında köklendirilmek üzere çelikler alınır. Çelikler hazırlanır ve 5 saniye süreyle indol bütirik

asit çözeltisi ile muamele edilir. İki kısım perlit ve bir kısım torftan oluşan bir substratta, yapay sisleme

seralarında köklendirilirler.

Kafkas hurması anaçlarının hurma çeşitleri ile ve aktinidya fidelerinin kültür çeşitleri ile aşılanmasına başlanır.

Aktinidya sarmaşıklarının tel terbiye sistemine bağlanmasına devam edilir. Aktinidya'da yaz budaması yapılır. Tel

terbiye sistemi dikim sırasında zaten kurulur ve teller toprak yüzeyinden 1-1.20 m ve 1.80-2 m yüksekliğe

kaldırılır.

Hünnap ve antep fıstığı aşılanır.

İncir meyveleri hasat edilir ve ayın sonuna doğru iğde ve aronya meyvelerinin hasadı başlar.

 


